

## Produce imprimate/tipizate pachet 1

I.D.: 47426707

---

Data publicarii	18.06.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.067,00 RON - 1.067,00 RON

---

Descriere: Produse imprimate/tipizate pt Primaria Tr Magurele> Registru cereri -2bc x 37,00 lei= 74 lei, Lista de inventar autocopiativa -6 buc x 16,00 lei= 96 lei, Facturier A5 personalizat (3 exemplare pe set)- 2 bc x 36,00 lei= 72 lei, Lista zilnica de alimente- 3 bc x14,00 lei= 42 lei, Fisa de magazie- 100 buc x 0,40 lei=40lei, Chitanta A6 personalizata- 3 ex pe set-8 buc x 19,00 lei=152 lei, Declaratie de inventar-4 bc x 10lei = 40,00 lei, Reteta medicala- 20 buc x 6,00 lei=120 lei, Registru intrare iesire- 1 bc x 37,00 lei= 37,00 lei, Registru pentru inregistrarea cererilor de divort- 1 bc x 37,00=37,00 lei, Registru pentru certificate de divort- 1 bc x 37,00 = 37,00 lei, Registru de evidenta a informatiilor secret de serviciu- 1 bc x 37,00 lei= 37,00 lei, Registru de evidenta al petitiilor- 1 bc x 37,00 lei= 37,00 lei, Registru unic- 1 bc x 37,00 lei= 37,00 lei, Condica predare primire corespondenta secreta- 1 bc x12,00 lei= 12,00 lei, Condica predare primire corespondenta- 1 bc x12,00 lei= 12,00 lei, Registru intrare iesire informatii de interes public- 1 bc x 37,00 lei= 37,00 lei, Registru intrare iesire audiente- 1 bc x 37,00 lei= 37,00 lei, Registru intrare iesire corespondenta- 2 bc x 37,00 lei= 74,00 lei, Registru intrare iesire date cu caracter personal-1 bc x 37,00 lei= 703,00 lei. Total 1067 lei fara TVA

---